Properabam

*Johann Leuber / J. U. D.
Consil. Saxon.*

R Ara quidē virtus, sed si qua est gratia fratrum,
Perplacet illa homini, perplacet illa
Deo:
Nec minū oblectat, quā quondā balsama, & inde
Suavis ab Aronis vertice fusus odor:
Roralisvè humor, de quo languentibus herbis
Per noctem æstivam vita vigorq; redit.
Unanimi fratres ubi gaudent pace, bonorum
Suppetit è Domini copia larga manu.
Non abeo longè, dictis suffragia quærens;
SALVELDI, locuples testis es ipse mihi;

SAL-

SALVELDLO generis flos inclyte, gēma Themistos,
 Eximia Eusebies laus, Charitumq; decus;
 Nota Tua & Fratris concordia mutua; notum,
 Junxerit amborum pectora quantus amor,
 Et jam mortales licet ille reliquerit oras:
 Fit tamen affectus non tuus inde minor.
 Haud igitur mirum, si se hinc benedictio multis
 E' supera fudit vos super æde modis.
 Et quidnam illa pii Fratris Patientia? quidnam
 Ingens devoti pectoris ardor erat?
 Omnino signum divini illustre favoris,
 Cui nihil est, colitur pax ubi nulla, loci.
 Quò verò hinc abiit, rutilū nisi ad æthera? semper
 Vernat ubi concors pax, & opima quies,
 Nec quis vel morbi, vel curæ sensus acerbæ,
 Sed mera lætitia est, & sine fine Salus.
 Rectè igitur luctum minuis, Fratriq; beatam
 Grataris sortem, quā modò lætus ovat.
 Excipient eadem post hanc bona te quoq; vitam,
 Sed prius ò detur sera senecta tibi!
 Fiat! & interea quod agis, feliciter omne,
 Ut peragas, mitis te Deus, oro, juvet.

M. VVolfsg. Seberus, Eccles. Schleu-
 sing. P. & Superint.

C Armina cum lustro, Nobilis Optime SALVELDT,
 Quæ presentasti, fautor amande, mihi.
 Carmina cum lustro, cumq; his jam confero vulnus
 Inflictum nuper, JANE-GEORGE, tibi.

F

Te novies

Te novies lacrymis, cerno ora rigasse per annum,
 Frater ut in cineres solvitur hicce tuus.
 Proximitor Domino, sed nunc censebere, quam si
 Toti mundo, Fautor, Corda hilarata geras,
 Qui Jobum verbi solamine fulciit, ille
 Te quoque, lugentem fulciet huicce parem.
 Frater Magnorum celebri de stirpe parentum,
 Ultra quingentos, audio, Stemma docet.
 Ergo licet terris fuerit miser; atque relictus
 Ante Deum visus; non tamen ille miser.
 Nam pietatis amans fuit, & studiosus honesti,
 Virtutis, tota mente, secutus iter.
 Nocte dieque, sacri serutantem dogmata Verbi,
 Dictorum potuit nil latuisse virum.
 Quare post pia fata, super nunc æthera recepit
 Gaudia, non ullo disperitura die.
 Nec volet ille suam sortem mutare vicissim,
 Subjectasque sibi rursus habitare plagas.
 Invidiamus ei & coelestia gaudia nulli;
 In magno siquidem turba dolore sumus.
 Quin magis confisi, tendamus munere Christi,
 Letitiisque Dei, contuitusque frui.
 At te Mecænas, venerande o JANE GEORGI,
 Hortor, ut à nimis fletibus abstineas.
 Teque tibi serves, ut sit tuis usus, in illo
 Munere, quod tribuit, qui regit astra, Deus.
 Hoc optat patrie status, hoc sat aguntque Dynasta,
 Qui te servatum longius esse volunt.
 Id poscunt manes, qui post fera busta super sunt,
 Pars melior nostri nam super astra vagabunda.
 Hec ego mœrorem testantia, & animam nostram,
 Officii mitto pro ratione meam.

Meg³

*Meq; tibi Magno totum commendo Patrono
Et te longevos opto valere dies.*

Debita *ουπιαδαις* ergo missum

Georgio VVinero, P. in Depffers-
hausen.

XX

M Ausoleorum sibi quid structura, superbi
Quid Cippi, Statuæ, Pyramidesq; volunt?
Quidvé juyat manes denati, velle sepulcri
Edita marmoreo ponere templa tholo?
Iverit hoc quondam decoratum funera pacto
Natio Grajugenim, ditiaq; arva Phari.
Fortè ut opes ostentarent, fulviq; metalli
Pondera, & hinc esset nominis almus honos.
Sed longè erratur, si sic monumenta locantur,
Quæ spectanti oculos vix satiare queant.
Mentem autè minimè sunt apta replere sagacem,
Quin ubi discessum est, vidi, ais, atq; abii,
Nec melior factus, nec ab arte aliqua auctior inde,
Si quid erit, prosit quod meminisse, parū est.
Quid? quòd tempus edax atq; invidiosa vetustas
Diruta uti jaceant, quæ valuère, facit?
Mole sua ipsa ruunt, tandemq; evanida fiunt,
Nec minimam videas his superesse notam.
Ergò tuæ potior menti sententia perstat,
SALFELDI, veræ Nobilitatis apex,
Cor & ocelle Patrum patriæ, Consulteq; Juris
Principis Enfigeri Saxonixq; Ducum,

Qui tumulum extincti scite quò Fratris honores,
Ista pio affectu jam monumenta paras,
Quis cedat Memphis, quis Pyramis, & quot ave-
Pro Satrapæ busto Cares habere sui. Crent
Quando edi curas, quæ cedro digna locutus
Mytha Dei, è scriptis protulit ore sacris;
Cumq; his Chalcographi typicis excudere formis,
Quæ scripsere boni carmina docta viri.
Nempe mori prohibent aut interiisse Camœnæ,
Ut post fata habeas vivere, Musa dabit.

Pro danda humilime submissionis

ressera f.

M. Jacobus Sorger, Ill. Schol.

Schleusing. Rectoris

Ad pie defunctum Nobilem

DN. FRIDERICUM à SALVELD.

Non est de nihilo clarum Majoribus esse,
Cum sit in hoc ingens nobilitatis honos.
Nobilis at verè est qui Christum novit, & illi
Notus: in hoc vera nobilitatis apex!

Tu, FRIDERICE, modò bene nobilitatis utroq;

Ceu tua præolare vita peracta probat.

Maiorum tot nobilium de Stemmata natus,

Per CHRISTUMq; sacro Fonte renatus eras.

Sub cruce desudans tibi Lectio sacra voluptas,

Ut CHRISTUM posses noscere, summa fuit.

Hinc

Hinc CHRISTO notus claudis tua lumina: Felix
In CHRISTO quisquis nobilitatus obit!

Samuel Zehner, Ecclesie Meiningensis Archidiaconus.

XX

PARADOXA CHRISTIANA.

Ad Manes

Nobilissimi olim

FRIDERICI à SALVELDT, &c.

piè placideq; defuncti 11. Maji

Anno 1625.

Vita hæc non vita est, sed Mors, mora lentaq;
Mortis;

Vivere namq; diu nil nisi obire diu est.

At pia Mors non Mors, sed felix clausula Mortis
Est, veræ vitæ janua & introitus.